
Ogłoszenia parafialne
XXVII Niedziela Zwykła

2 października 2022

 Przeżywamy dziś XXVII Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. 1.
W ubiegły poniedziałek zmarł ks. prał. Michał Oksiuta, proboszcz tej wspólnoty parafialnej.2.
Jego pogrzeb odbył się w minioną sobotę. W piątek wieczorem uroczystości pożegnania ks.
proboszcza odbyły się w parafii w Rewie. Bardzo dziękuję wszystkim, którzy zaangażowali się
w godne pożegnanie swojego Pasterza i uczestniczyli w modlitwie, najpierw o jego zdrowie, a
później o łaskę nieba. 
W  dniu  dzisiejszym,  po  mszy  św.  wolontariusze  Hospicjum  św.  Wawrzyńca  w  Gdyni3.
rozprowadzają kalendarze na przyszły rok.  Złożone ofiary są przeznaczone na utrzymanie
domów hospicyjnych dla dorosłych i dzieci. 
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:  4.
- we wtorek, 4 października, wspomnienie św. Franciszka z Asyżu;  
- w środę, 5 października, wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy;  
- w piątek, 7 października, wspomnienie NMP Różańcowej.
W bieżącym tygodniu przeżywamy dni eucharystyczne: 5.
-  I  czwartek  miesiąca.  W tym dniu  modlimy  się  w  intencji  licznych  i  świętych  powołań
kapłańskich; 
-  I  piątek miesiąca -  okazja  do spowiedzi  od godz.  16.30.  W pierwszy piątek,  godzinach
przedpołudniowych, ks. Rafał odwiedzi chorych z Komunią św. Jeśli są jeszcze chorzy, którzy
potrzebują  wizyty  kapłana  z  sakramentami,  prosimy  zgłaszać  ich  do  pana  Franciszka  –
kościelnego. 
W bieżącym tygodniu msze święte wieczorne sprawowane będą o godzinie 17.00, a w sobotę o6.
godz. 9.00.
Wszystkich  czcicieli  Matki  Bożej  zapraszamy  w  październiku  na  modlitwę  różańcową  do7.
kościoła. Różaniec w ciągu tygodnia odmawiany jest po mszy św., a w niedzielę po mszy św. o
godz. 8.00.
Mamy już księgę intencji mszalnych na rok 2023. Po mszach świętych można rezerwować i8.
zamawiać intencje na przyszły rok.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką. 9.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów10.
tej wspólnoty parafialnej, a także śp. ks. proboszcza Michała Oksiutę: Wieczny odpoczynek
racz im dać Panie…

 


